SỞ LAO ĐỘNG – TBXH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

CAM LÂM

Số: 138/QĐ-TCNCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày 29 tháng 11   năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc

Trường Trung cấp nghề Cam Lâm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ  CAM LÂM

Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-UBND ngày 03/12/2009 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1868/QĐ-SLĐTBXH ngày 26/11/2018 của Sở Lao

động - Thương bỉnh và Xã hội Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế làm việc

Sở Lao động - Thương bỉnh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-TCNCL ngày 30/10/2018 của Trường

Trung cấp nghề Cam Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

Trường Trung cấp nghề Cam Lâm;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Quản sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc Trường

Trung cấp nghề Cam Lâm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 100/QĐ-TCNCL ngày 02/11/2017 của Trường Trung cấp nghề Cam Lâm về

việc ban hành quy chế làm việc của Trường Trung cấp nghề Cam Lâm.

Điều 3. Trưởng các phòng Tổ chức – Hành chính – Quản sinh, Kế hoạch

– Tài chính, Đào tạo, các Khoa, Bộ môn chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TC-HC.

		2018-11-29T10:15:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tạo<nxtao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-11-29T10:17:32+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!